[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.10.2017г.   № 124
О внесении изменений в Постановление
Администрации Кореневского сельсовета
Кореневского района от 26.06.2017г №87
«Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставляемых на базе филиала

областного бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению

 государственных и муниципальных услуг »

 по Кореневскому  району»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 27 сентября 2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», распоряжением Администрации Курской области от 22.03.2012 года № 202-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в областном бюджетном учреждении « Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 04.07.2016г. № 230) Администрация Кореневского  сельсовета Кореневского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 26.06.2017г №87 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению  государственных и муниципальных услуг »  по Кореневскому  району»:
1.1. п.9 перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению  государственных и муниципальных услуг »  по Кореневскому  району» изложить в новой редакции:

«9.Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности на территории сельского поселения гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

1.2. п.10 перечня муниципальных услуг, предоставляемых на базе филиала областного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению  государственных и муниципальных услуг »  по Кореневскому  району» - исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Кореневский сельсовет»   Кореневского района Курской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского сельсовета  Кореневского района Батюнину Г.В.

Глава

Кореневского   сельсовета                      М.В.Дегтярева